西安科技大学院处函件

教务发〔2012〕38号
关于公布西安科技大学第三届数学建模竞赛获奖名单的通知

各学院（部）：

    为进一步推动我校学生数学建模竞赛活动的开展，激发学生学习数学的兴趣，培养学生的实践创新能力，学校组织开展了第三届数学建模竞赛。本届竞赛得到了教务处、校团委、理学院和校数学建模协会的大力支持。经过竞赛组委会评审，共评出一等奖7队，二等奖9队，三等奖19队。现将获奖名单予以公布。

    希望获奖个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖个人学习，推动竞赛活动深入、持久地开展，使竞赛活动成为培养学生实践能力和创新精神的有效途径。
    特此通知。

    附件：西安科技大学第三届数学建模竞赛获奖名单

教务处
                             二〇一二年六月二十五日

附件：

     西安科技大学第三届数学建模竞赛获奖名单

一等奖（7个队）：

	获奖学生名单

	王标（理学院）                  全超（理学院）              任静（理学院）

	邹伟（通信学院）                洪雪（通信学院）            何艳艳（通信学院）

	何健成（计算机学院）            刁冠通（理学院）            彭川（理学院）

	武俊槟（建工学院）              王卫东（建工学院）          杜晗（建工学院）

	张行行（电控学院）              李蓓(电控学院)              刘鑫(电控学院)

	王硕(通信学院)                  华贤(理学院)                张腾飞(理学院)

	王博(测绘学院)                  贾佳辉(测绘学院)            刘少康(测绘学院)

二等奖（9个队）：

	获奖学生名单

	王向前（计算机学院）            何珍珍（计算机学院）        晋毓泽（计算机学院）

	臧海龙（机械学院）              陆建国（通信学院）          金绍祥（电控学院）

	徐少波（理学院）                徐诗云（理学院）            牟婧（理学院）

	吴兴建（建工学院）              孙建（建工学院）            麻增正（建工学院）

	李瑞（理学院）                  尚峰举（能源学院）          王意滔（电控学院）

	朱晓东（计算机学院）            姜圣涛（计算机学院）        彭佳玲（计算机学院）

	寇绍威（计算机学院）            贾栋（计算机学院）          何俊辉（计算机学院）

	卞广伟（机械学院）              高永胜（机械学院）          张志强（机械学院）

	赵鑫（计算机学院）              石维康（计算机学院）        陈明友（计算机学院）

三等奖（ 19个队）：
	获奖学生名单

	李梦瑶（化工学院）              梁蕊（化工学院）           裴旭艳（能源学院）

	张志祥（材料学院）              童锐（材料学院）           毕宇（理学院）

	亢凯（材料学院）                杨玉婷（材料学院）         金秀秀（材料学院）

	蒋丽娜（通信学院）              彭飞荣（通信学院）         赵艳辉（建工学院）

	齐文飞（计算机学院）            吴爽（计算机学院）         谢丝丝（计算机学院）

	钟明航（通信学院）              冯盼（通信学院）           薛明政（管理学院）

	白智琳（理学院）                郝彩芳（理学院）           容兰兰（理学院）

	崔冬冬（材料学院）              石文俊（材料学院）          张丽萍（材料学院）

	马聪（管理学院）                郑安曼（管理学院）          刘晨（计算机学院）

	李浩博（通信学院）              张烨（通信学院）

	赵云苗（材料学院）              李思诗（材料学院）          卢斌（材料学院）

	高红洋（电控学院）              张崇欣（电控学院）          徐平（电控学院）

	高秀（管理学院）                周飞（管理学院）            孙威风（管理学院）

	王超（理学院）                  王琳（理学院）              姚丹（理学院）

	王盛春（计算机学院）            王子君（化工学院）

	郝勇（建工学院）                邢园园（能源学院）

	夏瑾（材料学院）                姜辉（机械学院）            马元银（材料学院）

	邹世林（计算机学院）            吕柯（计算机学院）          丘志鹏（计算机学院）

	李成会（理学院）                黄宁（理学院）